UB MTTQ HUYỆN TIÊN YÊN      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     BAN THƯỜNG TRỰC
                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 04/GM-MTTQ

            Tiên Yên, ngày 15  tháng 6 năm 2015
GIẤY MỜI

Kính gửi: Ông Kiều Quốc Huy – Chánh Thanh tra tỉnh – Đại biểu Hội         đồng nhân dân tỉnh Quảng Ninh khoá XII
Thực hiện Quy chế hoạt động của Đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh, Đoàn đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Ninh

Thực hiện Luật Mặt trận tổ quốc Việt Nam, Điều lệ Mặt trận tổ quốc Việt Nam

Căn cứ Hướng dẫn số 248/HĐND/TH4, ngày 04/6/2015 của Hội đồng nhân dân tỉnh, về việc “Hướng dẫn tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ 21 HĐND tỉnh khóa XII

Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận tổ quốc huyện thống nhất với Thường trực Hội đồng nhân dân huyện tổ chức Hội nghị tiếp xúc cử tri với đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh tại 02 xã Đông Ngũ và Đông Hải

1. Thành phần:

- Đoàn đại biểu HĐND tỉnh khoá XII ứng cử tại huyện Tiên Yên

- Thường trực HĐND huyện

- Thường trực UBND huyện

- Thường trực Ủy ban MTTQ huyện

- Cử tri trên địa 02 xã

2. Thời gian: 18/6/2015 (Thứ 5)

3. Địa điểm:

- Buổi sáng:  08h - 11h30, tại Hội trường UBND xã Đông Hải.

- Buổi chiều: 13h30 - 16h30, tại Hội trường UBND xã Đông Ngũ.

Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc huyện trân trọng kính mời Ông về dự, để Hội nghị đạt kết quả tốt.

Nơi nhận

TM. BAN THƯỜNG TRỰC
- Như Kg;

         PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu MT.
      Đoàn Thu Hường